
درست زمانی که ورزشکاران در رقابتی 
هیجان انگیز برای سکو و مدال المپیک 
المپیک  در  حاضران  ســایر  هستند، 
۲۰۲۴ پاریس می توانند تلفیقی از شور 

و هیجان را در کنار ایفل تجربه کنند.
به گزارش ایرنا، هرچه به آغاز المپیک ۲۰۲۴ 
پاریــس نزدیک تر می شــویم، در موجی از 
اخبار ورزشی و غیرورزشی محاصره خواهیم 
شــد. خبرهایی از جنس رقابــت و تبلیغ و 

گاهی هم البته از جنس نگرانی!
با ورود مشعل به رودخانه سن، سی وسومین 
دوره بازی های المپیک رسما افتتاح خواهد 
شد. رقابتی که قطعا صحنه زیبا و فراموش 
نشــدنی از اشــک ها و لبخندها، پیروزی ها 
و شکســت ها و البته عرصــه ای برای خلق 
جذاب تریــن و به یادماندنی تریــن خاطرات 

ورزشی است.
فرقی هم ندارد که ورزشکار حرفه ای باشید 
یا صرفا یک تماشاگر ساده، در هر لباسی و 
سمتی که المپیک را از نزدیک لمس کنید، 

چیزی جز جذابیت نخواهید دید.
شاید همین خاطره سازی های ملل مختلف 
در یــک برهه خاص از زمان و در یک مکان 
مشــخص اســت که فارغ از فضای رقابتی، 
المپیک را بــه فرصتی برای تعامل، همدلی 
و صلح بدل کرده است و چه فرصتی از این 
بهتر که عشــق و هیجــان را یک جا تجربه 

کنید.
به همــان اندازه که ســکو و مدال المپیک 
نهایت خواســته ورزشکاران از این تورنمنت 
سطح بالای دنیای ورزش است، همان اندازه 
خاطره بازی با نمادهای المپیک، عروســک 
انحصــاری  تولیــدات  بازی ها)مســکات(، 
محصولات مختلف با لوگــو و نماد بازی ها، 
تولیــد بازی های رایانه ای خــاص المپیک، 
لباس هایی با لوگوی بازی ها و شهر میزبان، 
شکلات و خوراکی هایی با طرح المپیک و... 
هم می تواند برای تماشــاگران و داوطلبان 

دوست داشتنی باشد.
همیــن مســئله هــم باعــث شــده که 
تولیدکننــدگان مختلف، المپیک را بهترین 
فرصت ممکن برای جذب مشــتریان خاص 

بدانند.
تجربه ای منحصر به فرد از یک بازی المپیکی
البته کمیتــه بین المللــی المپیک هم در 
این بین بیکار نماند تــا از این فرصت برای 
درآمدزایی نهایت اســتفاده را ببرد. یکی از 
اقدامات IOC برای عقب نماندن از گردونه 
رقابت تجاری در المپیک، همکاری با شرکت 
nWay و راه اندازی بازی رسمی و موبایلی 
 Olympics Go المپیــک تحت عنــوان

Paris ۲۰۲۴ است.
ایــن بــازی نوآورانــه ترکیبی ورزشــی و 
شبیه سازی شده است که عناصر شهرسازی 
را بــا رویدادهای ورزشــی بازی ها ترکیب 

می کند تا یک تجربه بازی المپیک منحصر 
به فرد ایجاد کند.

بازیکنــان می تواننــد در چندیــن رویداد 
المپیکــی هیجان انگیز به ســبک آرکید، از 
تیراندازی  بریکینگ، شمشــیربازی،  جمله 
با کمان، گلف و شــنا تحرک داشته باشند، 
زیرا شهر رویایی خود را در اطراف مکان های 
المپیــک بــا مکان هــای دیدنــی نمادین 
می ســازند و هر پیروزی، گزینه های ارتقای 
جدیدی را باز می کند. این بازی در تاریخ ۱۱ 
ژوئن در ســه نسخته IOS، اندروید و رایانه 
شخصی عرضه می شود و نقشی کلیدی در 

جذب طرفداران سراسر جهان دارد.
رونمایی شکلاتی!

به جز رونمایــی از بازی رایانه ای رســمی 
المپیک، فعلا از یک خوراکی جذاب هم برای 
المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۴ رونمایی شــده 
است؛ شکلات بازی ها. ماده خوراکی  باستانی 
که بومی آمریکای جنوبی و مرکزی اســت 
امــا نزدیک به ۱۱۰۰ ســال پیش از میلاد 
مسیح در منطقه هندوراس کشت می شد و 
اولین بار در تاریخ ۷ ژوئن سال ۱۵۵۰ وارد 
اروپا شــد تا همین روز هم به نام روز جهانی 

شکلات نام گذاری شود.
دقیقا ۴۶۴ سال پیش که شکلات وارد اروپا 
می شد، شاید هیچ کس فکرش را هم نمی کرد 
که این ماده خوراکی محبوب دنیا، روزگاری 
به نمــادی تبلیغاتی بــرای المپیک ۲۰۲۴ 
پاریس بدل شود. اما در دنیای شگفت انگیز 
تجارت هیچ چیز غیرممکن نیست و همین 
هم باعث شده است تا مسئولان برگزارکننده 
المپیک پاریس اجازه مانور تبلیغاتی شکلات 
در کنار برج ایفل را بدهند و این گونه بود که 
مجموعه ای جدید از شکلات های بازی های 
المپیک و پارالمپیک پاریس۲۰۲۴ رونمایی 

شد.
شیک و غیررسمی در سرزمین مد

نوبتی هم که باشــد، نوبت صنعت پوشاک 
اســت که مثل همیشــه به تیشــرت ها و 
لباس های ورزشی با طرح و لوگوی مسابقات، 
فضای شــهری هر میزبانی را المپیکی کند. 
لباســی هایی که در طراحــی آن ها معمولا 
از المان های فرهنگی و ســنتی کشــورها و 

شهرها استفاده می شود.
ســتاد برگزاری المپیک ۲۰۲۴ پاریس اما 
درحالی از لباس فرم افراد داوطلب)ولنتیرها( 
برای مشارکت در برگزاری بازی های المپیک 
و پارالمپیــک رونمایــی کرد کــه در طرح 
ایــن لباس که تم ورزشــی دارد، تلفیقی از 
طیف های مختلف رنگ آبی به کار رفته که 
با کاور و کاپشنی سفید و کتونی ورزشی با 

همین رنگ، سِت می شود.
داوطلبــان می تواننــد این لباس شــیک و 
غیررسمی را با یک کلاه آفتاب گیر لبه پهن 

به رنگ صورتی تکمیل کنند.

پشه های ببری تهدیدی واقعی یا 
مانور تبلیغاتی در قالب ضد تبلیغ؟

در این بین تولیدکننــدگان صنایع دارویی 
و بهداشــتی هم بی کار ننشسته اند و به نظر 
می رسد بدشان نمی آید تا با انتشار شایعاتی 
درخصوص بــروز احتمالی برخی بیماری ها، 
حاضران در المپیک پاریس را ترغیب کنند 
تا برای حفظ سلامتی شان از همین حالا به 

فکر چاره اندیشی باشند.
همیــن چنــدی پیــش بــود کــه خبر 
نگران کننده ای از وجود پشــه ببری آسیایی 
حامل ویروس در فرانسه موجی از دلواپسی را 
ایجاد کرد و گفته شد مسئولان برگزارکننده 
در تلاش برای جلوگیری از دردسرسازی این 

پشه ها در المپیک هستند.
درحالی که گفته می شــود نیش پشه های 
ببری ممکن است توانایی ورزشکاران را برای 
رقابت به خطر بیندازد، مقامات بهداشــتی 
فرانسه متعهد شــدند که نظارت بر تهدید 

ناشی از این پشه را افزایش دهند.
ثبت لحظه های شاد المپیکی با کلاه فریجی

پیــش از همه اقدمــات انجام شــده برای 
المپیک پارســی، کمیته برگــزاری بازی ها 
از نشان عروسکی)مســکات( این رویداد با 
طرحی از یک کلاه معروف فرانســوی به نام 
کلاه فریجی)برگرفتــه از نام فریجیا یکی از 
پادشاهان باســتانی فرانسه( که نماد آزادی 

است، رونمایی کرد.
مســکات بازی ها درحالی به شکل کلاه های 
فریجی به رنگ قرمز طراحی شــده که این 
کلاه یا ســرپوش برای قرن هــا نماد آزادی 
برای فرانســوی ها بوده اســت. اما در حالی 
که این نشان های منحصربه فرد بازی ها یک 
جریان ذهنی را دنبال می کنند، قطعا برای 
تماشــاگران جوان بازی ها بی نهایت جذاب 
خواهــد بود. جولــی ماتیکیــن، مدیر برند 
پاریس ۲۰۲۴، مهم ترین ویژگی این نشــان 

را »معنادار« بودنش می خواند.
او اشاره می کند که مســکات المپیک های 
گذشــته که به میزبانی فرانسه برگزار شد، 
معمولا حیواناتی بودند که نماینده کشــور 
میزبان - و به ویژه خرس های فرانسوی - یا 
نمادهایــی بودند که به طور خاص توســط 
طراحان برتر ســاخته شده بودند. ماتیکین 
می گوید: رویکــرد ما در این دوره از بازی ها 
مطلقا نمادســازی از طریــق یک حیوان یا 
یافتن طراحی معروف که بتواند به جای ما 

ایده ای داشته باشد، نبود.
»سِن« میزبان تاریخی افتتاحیه 

خواهد ماند؟
مشــعل  هزارکیلومتری   ۱۲ ماجراجویــی 
المپیک در پاریس درحالی آغاز شده که قرار 
است این مشعل ۲۶ ژوئن به مراسم افتتاحیه 
المپیک در رودخانه ســن وارد شود؛ در این 
افتتاحیه  برگزاری  امنیتی  نگرانی های  بین، 

سی وســومین دوره المپیــک در فضای باز، 
شایعاتی را درباره احتمال انتقال این مراسم 

به فضای بسته ایجاد کرده است.
۲۸ فروردیــن و در فاصله ۱۰۰ روز مانده به 
آغاز المپیک ۲۰۲۴ پاریس بود که مشــعل 
سی وســومین دوره بازی هــای المپیک در 
معبد ۲۶۰۰ســاله »هرا« توسط مری مینا 
هنرپیشه یونانی و با استفاده از نور خورشید 
روشن شــد. مری درحالی این مشعل را به 
قهرمــان قایقرانی المپیــک ۲۰۲۰ توکیو 
تحویل داد که مشعل ۱۱ روز در خاک یونان 
توسط ۶۰۰ مشــعل دار حمل و سپس روز 
۲۶ آوریل)هفتم اردیبهشت( در مراسمی در 
محل برگزاری اولین دوره بازی های المپیک 
مدرن، به برگزارکننــدگان المپیک ۲۰۲۴ 

پاریس تحویل داده شد.
در این مراســم باشــکوه که در ورزشــگاه 
پاناتینایکوس آتن- جایی که نخســتین بار 
بازی هــای المپیک در تاریخ معاصر)۱۸۹۶( 
برگــزار شــد- هــزاران تماشــاگر و مقام 
سرشــناس از جمله ســرمیانگ نگ، نایب 
رئیس  المپیک،  بین المللــی  رئیس کمیته 
انجمن کمیته های ملی المپیک و عضو هیات 
اجرایی کمیته بین المللــی المپیک، رابین 
 IOC میچل رئیس کمیســیون هماهنگی

پاریس ۲۰۲۴ و IOC حضور داشتند.
پس از پایان ســفر ۱۱ روزه مشعل المپیک 
در یونــان، این مشــعل توســط آنتیگونی 
نتریســمپیوتی المپیــن دوومیدانی یونان 
وارد ورزشگاه شــد و سپس تحویل گابریلا 
پاپاداکیس، دارنده مدال طلا و نقره المپیک 
در رشــته اسکیت شــد و او نیز این مشعل 
را بــه بئاتریس هس دارنــده مدال طلای 
شنای پارالمپیک فرانسه تحویل داد. به این 
ترتیب سفر مشعل المپیک به فرانسه برای 

ماجراجویی جدید آغاز شد.
نحوه سفر مشعل المپیک از یونان به پاریس 
هــم در نوع خــود جالب توجه اســت. این 
مشعل ۲۷ آوریل)هشتم اردیبهشت( با یک 
کشتی قدیمی ملقب به »بلم« که تنها چند 
هفتــه پس از بازی هــای ۱۸۹۶ آتن به آب 
انداخته شد، ســفرش را به مقصد فرانسه و 
شهر پاریس، میزبان آتی بازی های المپیک، 
آغاز کرد. جالب توجه است که بدانید در این 
کشتی پرچم کشــورهای شرکت کننده در 

المپیک نیز نصب شده بود.
مشعل المپیک پس از سفر روی آب، هشتم 
مه )۱۹ اردیبهشت( با استقبال حدود ۱۵۰ 
هزار نفر به بندر مارســی رسید. این مشعل 
که قرار است توســط ۱۰ هزار حمل کننده 
در ۶۴ شــهر فرانســه گردانده شود و پس 
از ســفری ۱۲ هزار کیلومتری در فرانســه، 
روز ۲۶ ژوئیه)پنجــم مــرداد( به مراســم 
افتتاحیه المپیک پاریس در رودخانه ســن 
وارد می شــود. این برای نخستین بار است 
که مراسم گشــایش بازی های المپیک در 
ورزشــگاه اصلی میزبان این بازی ها برگزار 
نشــده و قرار اســت در فضایی بــاز انجام 
شود. افتتاحیه المپیک پاریس درحالی قرار 
است برای نخستین بار در فضایی باز انجام 
شــود که نگرانی هایی از بابت تامین امنیت 
حاضران در این مراســم ایجاد کرده است و 
بسیاری از رسانه های خارجی این افتتاحیه 
را چالــش زا خوانده اند کــه می تواند هدف 

حملات تروریستی قرار گیرد.
همین مســئله هم باعث شــد تا با نزدیک 
شــدن به زمان برگزاری رقابت هــا، تدابیر 
امنیتــی در فرانســه افزایش یابــد و حتی 
شایعاتی درخصوص لغو مراسم افتتاحیه در 
کنار رود سن و برگزاری آن در فضایی بسته 
 Stade همچون استادیوم ورزشــی بزرگ
de France در ســنت دنیس یا در میدان 
Trocadéro روبــه روی بــرج ایفل مطرح 
شــود. با این حــال آن چه تا امــروز قطعی 
است، برگزاری مراسم افتتاحیه در کنار رود 
سن است تا فرانسه تاریخی جدید به تقویم 

پرخاطره المپیک اضافه کند.

ماجراجوییمشعلالمپیکدرپاریسآغازمیشود

پاریس ۲۰۲۴ تلفیقی خاطره انگیز از شور و هیجان
فیفابامشورتتیمحقوقیمستقل

دربارهتعلیقاسرائیلتصمیمگیریمیکند
رئیس فدراســیون بین المللی فوتبال)فیفا( اعلام کرد که نتیجه رســیدگی 
به درخواســت فدراســیون فوتبال فلســطین درباره تعلیق فدراسیون رژیم 

صهیونیستی، قبل از ۲۰ جولای اعلام خواهد شد.
به گــزارش ایرنا، جیانی اینفانتینو، رئیس فیفا در کنگره این نهاد بین المللی 
که در بانکوک برگزار می شــود، گفت که فیفا به منظور بررســی درخواست 
فدراسیون فوتبال فلســطین مبنی بر تعلیق رژیم صهیونیستی، از مشاوران 

حقوقی مستقل مشورت خواهد گرفت.
فدراســیون فوتبال فلسطین که جزو کنفدراســیون آسیا محسوب شده و از 
حمایت آن نیز برخوردار است، امیدوار بود تا فیفا درباره این درخواست بدون 

فوت وقت رای گیری کند
اینفانتینــو در این کنگــره گفت: فیفا از همین لحظه کارشناســان حقوقی 
مســتقل را برای ارزیابی سه درخواست فدراسیون فوتبال فلسطین و حصول 
اطمینان از اینکه مقررات فیفا به نحو درست اعمال می شود، منصوب خواهند 

شد.
وی افــزود: به دلیل فوریت شــرایط، شــورای فوق العاده فیفــا پیش از ۲۰ 
جــولای)۳۰ تیر ۱۴۰۳( برگزار خواهد شــد تا نتایج ارزیابی ها را بررســی و 

تصمیمات مقتضی را اتخاذ کند.
جبرئیل رجوب، رئیس فدراســیون فوتبال فلسطین پیش  از اینفانتینو پشت 

تریبون قرار گرفت و خواستار تعلیق »فوری« رژیم صهیونیستی شد.
وی با تاکید بر اینکه رژیم صهیونیستی قوانین فیفا را نقض کرده است، گفت: 

فیفا نباید مقابل این نقض قانون یا نسل کشی فلسطینیان بی تفاوت بماند.
فدراســیون فوتبال فلسطین مارس امسال از فیفا خواست تا تیم های فوتبال 
مســتقر در اراضی اشغالی را در فدراسیون ملی فلسطین بگنجاند. دست کم 
پنج باشــگاه در شهرک های اشــغالی کرانه باختری جزو فدراسیون فوتبال 
اسرائیل هستند. این شهرک ها براساس مقررات بین المللی غیرقانونی شناخته 

شده اند.
نماینده اردن در کنگره فیفا در حمایت از درخواســت فلســطین خواســتار 
رای گیری فوری شــد که اینفانتینــو آن را رد کرد. به ادعــای رئیس فیفا، 
این رای گیری باید در شــورای این نهاد انجام شــود که به طور معمول نهاد 

تصمیم گیرنده محسوب می شود.
رژیم صهیونیســتی از آغاز جنگ غزه در هفتم اکتبر ۲۰۲۳)۱۵ مهر ۱۴۰۲( 
تاکنون، با تجاوز و حملات وحشیانه به نوار غزه بالغ بر ۳۵ هزار فلسطینی که 

عمده آنها زنان و کودکان هستند را به شهادت رسانده  است.
فیفا پیش از این به دلایل مشابه علیه دولت ها و تشکیلات سیاسی اقدام کرده 
است که از جمله آن می توان به محروم کردن تیم های ملی و باشگاهی روسیه 
از حضور در رقابت های بین المللی پس از حمله مسکو به اوکراین اشاره کرد.

خداحافظیجالبکلوپباکارکنانباشگاه
لیورپول

ســرمربی آلمانی تیــم فوتبال لیورپول پیش از ترک ایــن تیم، در آنفیلد از 
کارکنان این باشــگاه انگلیســی خداحافظی کرد. یورگن کلوپ سرمربی ۵۶ 
ســاله تیم فوتبال لیورپول انگلیس در ماه ژانویه اعلام کرد که در پایان این 
فصل از رقابت هــای لیگ برتر انگلیس، از جمع قرمزهای آنفیلد جدا خواهد 
شد. کلوپ پس از ۹ سال برای آخرین بار در دیدار لیورپول و ولورهمپتون در 
هفته پایانی لیگ برتــر انگلیس روی نیمکت قمرزهای آنفلید قرار می گیرد. 
این سرمربی آلمانی در اقدامی جالب قبل از پایان کارش در این تیم انگلیسی، 
به دیدار کارکنان باشــگاه لیورپول رفت و ضمن عکــس یادگاری با آنها در 

ورزشگاه آنفیلد با کارکنان باشگاه لیورپول نیز خداحافظی جالبی داشت.
لیورپول تحت هدایت کلوپ موفق شد پس از سال ها به روزهای اوج برگردد 
و در سال ۲۰۱۹ عنوان قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا را به دست بیاورد. این 
تیم همچنین در همین سال موفق شد به عنوان قهرمانی در سوپرجام اروپا و 
جام باشگاه های جهان نیز دست پیدا کند. لیورپول همچنین در سال ۲۰۲۰ 

قهرمان لیگ برتر انگلیس نیز شد.

اخبار کوتاه

تقوی:
مرادیباهماهنگیفدراسیون

بهبرزیلنرفت

رئیس فدراســیون والیبال به برخی حاشیه ســازی ها در 
خصوص عدم ســفر مدیر تیم ملی به برزیل واکنش نشان 

داد.
تیم ملی والیبال جهت شرکت در رقابت های لیگ ملت ها 
عازم برزیل شــده است و بامداد امروز هم در دومین دیدار 
تدارکاتــی خود به مصاف تیم میزبان هفته نخســت این 

رقابت ها رفت.
شــاگردان پائز در شــرایطی در اولین بازی خود در لیگ 
ملت ها پنجم خرداد به مصاف صربستان خواهند رفت که 
برخی حاشیه سازی ها از سوی رسانه های معاند و همینطور 
برخی صفحات بی هویت داخلی در حال انجام است تا این 

تیم نتواند به نتیجه دلخواه دست پیدا کند.
آخرین حاشیه ســازی های صورت گرفته مربوط به خبری 
است در خصوص وحید مرادی، مدیر تیم ملی که گفته شد 

در دبی ناپدید شده است!
میــلاد تقوی، رئیس فدراســیون والیبــال در گفت وگو با 
ایرنا، در خصوص این مسئله اظهار داشت: وحید مرادی با 
هماهنگی فدراسیون والیبال برای پیگیری مسائل شخصی 
یکی از بســتگانش از همراهی تیم ملــی در لیگ ملت ها 

بازماند.
وی افزود: پس از اینکه این اتفاق افتاد ما امیر خوشخبر را 
راهی برزیل کردیم تا سرپرستی تیم ملی را بر عهده بگیرد. 
اتفاقی که برای مرادی افتاد یک مسئله کاملا شخصی است 

و هیچ اتفاق دیگری در این خصوص رخ نداده است.
رئیس فدراســیون والیبال درباره شــرایط فعلی تیم ملی 
والیبال عنوان کرد: خوشــبختانه در تیم ملی انســجام و 
همدلی خوبــی وجود دارد. بازی های مفیدی مقابل برزیل 
انجام دادیم و رقابت جدی از سوی هر دو تیم شاهد بودیم. 
فردا هم یک بازی دیگر مقابل برزیل انجام می دهیم. پس 

از این بازی، تیم ملی به محل اصلی اسکان تیم ها می رود.
تقوی در پایان اضافه کرد: امیدوارم مردم از تیم ملی حمایت 

کنند زیرا این حمایت برای بازیکنان ایجاد انگیزه کند.

سهامباشگاهتراکتورواگذارمیشود

مجمع سهامداران باشگاه تراکتور از آمادگی برای واگذاری 
سهام این باشگاه خبر داد. به گزارش ایرنا، تارنمای رسمی 
باشــگاه تراکتور ضمن اشاره به آمادگی مجمع سهامداران 
برای واگذاری ســهام این باشگاه اعلام کرد: جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده سهامداران باشگاه تراکتور، برگزار شد و 
با توجه به شرایط موجود تصمیم به واگذاری سهام باشگاه 

براساس قیمت کارشناسی شده گرفت.
در بیانیه باشــگاه تراکتور آمده اســت: طبق اعلام مجمع 
سهامداران، متقاضیان باید درخواست  خود را طی مدت ۱۵ 
روز به دفتر باشــگاه ارائه کنند. بدیهی است، اسناد مزایده 
و قیمت کارشناسی شــده پس از دریافت درخواست کتبی 
متقاضیان واجد شرایط و احراز اهلیت آنان از سوی مراجع 
مرتبط، در اختیار متقاضیان قرار خواهد گرفت. شایان ذکر 
اســت، مراتب موضوع مذکور فردا - ۲۹ اردیبهشت- طی 

نامه ای به اطلاع استاندار آذربایجان شرقی خواهد رسید.
تیم فوتبال تراکتور دیروز در مرحله یک چهارم نهایی جام 
حذفی با نتیجه یک بر صفر در تبریز مغلوب مس رفسنجان 
شــد و از گردونه رقابت ها کنار رفت. هواداران این تیم در 
واکنش به حذف پرشورها از جام حذفی و همچنین نتایج 
ضعیف این تیم در هفته های اخیر، شعارهایی علیه مالک و 

مدیریت این باشگاه سر دادند.

پیروزیبرادرانعالمیان
دردومیندیدارمقدماتی

نوشاد  و نیما عالمیان دومین دیدار خود در مرحله گروهی 
مسابقات تنیس روی میز انتخابی المپیک را با برد به پایان 
رساندند. به گزارش مهر، مسابقات تنیس روی میز انتخابی 
المپیک در ازبکســتان امروز )جمعه ۲۷ اردیبهشــت( با 

برگزاری دیدارهای دوردوم مقدماتی پیگیری شد.
در این مرحله نوشــاد عالمیان در گروه دوم مردان مقابل 
»شاهرخ ایسکندروف« از ازبکســتان به برتری ۴ بر صفر 

دست یافت و صاحبدومین برد شد.
نیما عالمیان که در نخستین دیدار متحمل شکست شده 
بود مقابل »آلن« از قزاقســتان صاحب برتری ۴ بر ۳ شد، 

این دیدار از گروه سوم انجام شد.

حذفزودهنگامدومینتکواندوکار
المپیکیایرانازقهرمانیآسیا

پس از حذف زودهنگام ناهید کیانی از رقابت های قهرمانی 
آســیا، مبینا نعمت زاده نیز با شکست در دومین مبارزه از 

دور این رقابت ها کنار رفت.
به گزارش ایسنا، در جریان دومین روز رقابت های تکواندوی 
قهرمانی آسیا ۲۰۲۴ در ویتنام، مبینا نعمت زاده نماینده 
وزن ۴۹- کیلوگرم ایران و یکی از ۲ تکواندوکار تیم بانوان 
ایران در المپیک پاریس، در دور نخســت مقابل مانگین از 
فیلیپین در ۲ راند به برتری رسید اما در دومین مبارزه و در 
مرحله یک چهارم نهایی برابر ترانگ از ویتنام با نتیجه ۲ بر 

یک شکست خورد و از دور رقابت ها کنار رفت.
الهام حقیقی در وزن ۶۲- کیلوگــرم، ابتدا حریف خود از 
اندونزی را از پیش رو برداشــت امــا در یک چهارم نهایی 
مقابل سادیکووا از ازبکستان ۲ بر صفر و با نتایج ۱۲ بر صفر 

و ۱۵ بر ۲ شکست خورد و حذف شد.
ملیکا میرحســینی در وزن ۷۳- کیلوگرم نیز با شکست ۲ 
بر صفر حریف خود از ویتنام راهی مرحله نیمه نهایی شد.

ابوالفضل زندی و مهدی حاج موســایی در ۵۸- امیرسینا 
بختیــاری در ۷۴- مهران برخورداری و  محمدحســین 
یزدانــی در وزن ۸۷- کیلوگرم نیز در دور نخســت مقابل 

رقبای خود صاحب برتری شدند.

رویداد

9شنبه 29 اردیبهشت   1403- 9 ذی القعده  1445 - 18 می  2024 - سال بیست  و سوم - شماره  6265 ورزشی

رئیس فدراســیون فوتبال گفت:رژیم 
فعالیت های  کلیه  از  باید  صهیونیستی 
فوتبالی حذف شود و این باید مشمول 
نمایندگانش در همه رده های باشگاهی، 

ملی و مدیریتی باشد.
به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، 
مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال درباره 
اتفاقات رخداده در حاشیه کنگره فدراسیون 
بین المللی فوتبال و ترک ســالن در هنگام 
اظهارات نماینده رژیم صهیونیســتی عنوان 
کرد: در جلســه ای کــه دیروز با رؤســای 
فدراســیون های فلسطین و الجزایر داشتیم، 
مقرر شد رئیس فدراسیون الجزایر در کنگره 
صحبت کند و جالب است که در این مقطع 
هیچ کشــوری به نفع رژیم صهیونیســتی 
صحبت نکــرد. به همین دلیــل مجدداً به 

رئیس فدراسیون الجزایر وقت داده شد.
وی درادامه، با اشــاره به اظهــارات رئیس 
فدراســیون فلســطین گفت: آقای جبرئیل 
رجوب در این نشســت گفت که حقوق بشر 
در جهان گزینشی نیســت. تعداد زیادی از 
مصداق های حقوق بشــر به کرات و هر روز 
توســط رژیم صهیونیســتی زیرپا گذاشته 
می شــود و ظاهراً قدرتــی نمی تواند جلوی 
این جنایات ها را بگیرد. ما باید در این جلسه 
توجه همه را به جنایات رژیم صهیونیســتی 
جلب کنیم. همه تأسیسات فوتبالی فلسطین 
توسط رژیم صهیونیستی از بین رفته است.
زیرساخت هایی که هزاران نفر از آن استفاده 

می کردند را از بین برده است.
وی گفت: این موضوع که ما با دوســتانمان 
درباره آن صحبت می کنیــم، موضوع فقط 

فوتبال است و هیچ کدام حرف غیرفوتبالی 
کابوس های  صهیونیســتی  رژیم  نمی زنیم. 
وحشتناکی را به میلیون ها فلسطینی تحمیل 
می کند .۷۲ درصد جنایات اسرایئل متوجه 
کودکان و ورزشکاران است که از نظر جامعه 
بین الملل باید امن باشند. رژیم صهیونیستی، 
لیگ فلسطین را تعطیل کرده و ۶۰۰ حمله 
به تأسیسات ورزشــی صورت گرفته است. 
کجای دنیا کشــوری را سراغ دارید که ۶۰۰ 
حمله به تأسیســات ورزشی کشور دیگری 
داشته باشد؟ کشورهای دوست معتقدند که 
رژیم صهیونیســتی به جنایات جنگی علیه 
بشــریت دست زده است. جای بسیار تأسف 
دارد که کشورهایی در حال عادی سازی این 
جنایات هســتند. تاج در ادامه گفت: آقای 
رئیس فیفا! این جنایات برخلاف اساســنامه 
فیفاســت. باز هم تکرار می کنم این جنایات 
برخلاف اساســنامه فیفاست. فیفا نمی تواند 
رفتار متفاوتی با این جنایات داشــته باشد. 
یک جا محروم کند و یک جا حمله و جنایت 
را محروم نکند. همه این اصول به صراحت در 
اساسنامه فیفا آمده است. چرا باید بی تفاوت 
باشــیم؟ آیا فیفا برخی جنگ هــای دنیا را 
متفاوت می بیند؟ چرا اگر جنایت است، اینها 
ســکوت کرده اند.رجوب همچنین در پایان 
از همه اعضا درخواســت کرد تا فعالیت های 
رژیم صهیونیســتی را تعلیق کنند تا احترام 
به اساسنامه فیفا گذاشته شود و تاکید کرد 
که این رویه این دقیقاً در صلاحیت فیفاست.

رییس فدراســیون فوتبال همچنین درباره 
ترک کنگره فیفا هنــگام اظهارات نماینده 
رژیم صهیونیســتی گفت: روز گذشــته به 

رؤسای فدراســیون های الجزایر و فلسطین 
گفتــم در صورتیکــه نماینــده ای از رژیم 
صهیونیستی بخواهد صحبت کند به عنوان 
اعتراض باید جلســه را تــرک کنیم. البته 
دوست فلسطینی ما گفت که باید بمانیم و 
جواب آنها را جلوی چشــم شأن بدهیم.ولی 
من به محض ورود مسول رژیم صهیونیستی 
و زمانیکه او خواست توضیح بدهد به همراه 
همکارانم بلند شدیم و سالن را ترک کردیم. 
نماینــده عراق هــم پس از ما بلند شــد و 
همزمان نماینــدگان لبنــان، موزامبیک و 

الجزایر هم سالن را ترک کردند.
وی ادامه داد: ســالن کنگره را ترک کردیم 
چون صحبت های نماینده رژیم صهیونیستی 
را به رسمیت نمی شناســیم.اعتقاد من این 
اســت که رژیم صهیونیســتی باید از کلیه 
فعالیت های فوتبالی حذف شــود و این باید 

مشــمول نمایندگانــش در همــه رده های 
فوتبالی در سطح باشگاهی، ملی و مدیریتی 
باشــد. ما در سمت درست تاریخ، میلیون ها 
مظلوم را فراموش نمی کنیم.بسیار تلخ است 
وقتی که رژیم صهیونیستی همکاران من را 
در فدراسیون فلسطین تهدید به دستگیری 
می کند، قلدری در این حد مثال زدنی است.
تاج همچنین با اشــاره به موضوعات مطرح 
شــده در هفتــه گذشــته و پیگیری های 
صورت گرفته در دســتگاه قضائی و کمیته 
اخلاق فدراســیون گفت: بــا توجه به اینکه 
موضوعــات در این باره به صــورت کامل و 
دقیق در مراجع ذیربط و کمیته های قضائی 
فدراســیون و به ویژه کمیتــه اخلاق تحت 
بررســی ویژه قرار دارد، در سیر تحقیقات، 
 مطالبی را به اســتحضار مردم عزیز و افکار 

عمومی خواهیم رساند.

نمایندهرژیمصهیونیستیرابهرسمیتنمیشناسیم
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هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتياراضي

وساختمانهايفاقدسندرسمي
آگهيموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتکلیف

وضعیتثبتيواراضيوساختمانهايفاقدسندرسمی

برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۷۸۰۰۰۵۳۰ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد ســند رسمي مستقر در 
واحد ثبتــي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقاي حســین علي حاجي فرسنگي به شناسنامه شماره ۳۳ کدملي 
۲۹۹۳۱۴۶۵۵۶ صــادره کرمــان فرزند اکبر در ششــدانگ یک باب خانه به 
مساحت ۲۴۷ مترمربع پلاک شــماره ۱۶۵۸۲ فرعي از ۳۹۶۸اصلي مفروز و 
مجزی شــده از پلاک ۸۸۱ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش۲ حوزه ثبت 
ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان سرآسیاب خیابان شهیدان ماهانی کوچه 
۲۹ انتهای کوچه ۳۰ متری درب اول ســمت چپ خریداري از مالک رسمي 
آقاي علی علی احمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰3/۰۲/۲9                

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰3/13/۰3
محمودمهدیزادهشناسه آگهی: 1716۲۲9
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هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتياراضي
وساختمانهايفاقدسندرسمي

آگهيموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتيواراضيوساختمانهايفاقدسندرسمی

برابر راي شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۷۸۰۰۱۷۶۱ هیــات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
حمید پورکمالي گوکي به شناسنامه شماره ۱۵۵ کدملي ۳۱۸۹۸۳۰۷۳۸ صادره 
گلباف فرزند محمد درسه دانگ مشاع از ششدانگ و خانم زکیه پورکمالي گوکي 
به شناسنامه شماره ۵۸۹۱ کدملي ۳۱۸۹۶۷۸۹۲۸ صادره گلباف فرزند غلامرضا 
درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت 
۲۰۴.۲۵ مترمربع پلاک شماره۲۵۸ فرعي از۷۵ اصلي واقع در بخش۶ حوزه ثبت 
ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان شــهرک هشت بهشت بلوار صبا کوچه ۱۴ 
ســمت چپ منزل پنجم خریداري از مالک رســمي آقاي جواد حسینی گوهری 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مــدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰3/۰۲/۲9                

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰3/13/۰3
محمودمهدیزادهشناسه آگهی: 17167۰6
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